Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontifica

tus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA V., TITULO « DOMINA NOSTRA DE MONGUÍ )) INVOCATA, PRAECIPUA 

PATRONA, ET S. IOSEPH, EIUS SPONSUS, SECUNDARIUS PATRONUS DIOECESIS 

DUITAMENSIS PROCLAMANTUR. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Deus miserentissimus hominum ge

neri, tot iactato procellis totque periculis obnoxio, Beatam Mariam Vir

ginem constituit tutricem ac praesidium salutis. Oportet igitur ut mor

tales ad eam fidentes confugiant eiusque munera expetant superna. Hac 

religione perfusi sunt Christifideles Columbiani ex dioecesi Duitamensi 

nuper erecta, qui praecipuis obsequiis, a multo tempore, venerantur 

Almam Deiparam, praeclara imagine in sacra Aede « de Mongui » ex

pressam. Quo pietatis studio factum est, ut eadem augusta Virgo, « de 

Mongui » appellata, ab iis eligeretur caelestis apud Deum Patrona. Huic 

vero addiderunt alterum Tutorem Sanctum Ioseph, Sponsum castis

simum, propterea maxime quod ea in regione plurimi incolunt opifices. 

Quae pia consulta ut Nostra auctoritate confirmarentur rataque fierent, 

preces ad Nos admotae sunt, Venerabilis Fratris Iosephi Ioachini Florez, 
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Episcopi Duitamensis, commendatione suffultae. Quibus, pro studio, 

quo incensi sumus, hominum vitam ad pietatis rationem revocandi, li

benti animo concedentes, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Beatam Mariam Virginem, « Dominam Nostram de Mongui » appella

t a m , dioecesis Duitamensis praecipuam apud Deum Patronam, et Sanc

tum Ioseph, Beatae Mariae Virginis Sponsum, secundarium eiusdem 

dioecesis Patronum confirmamus, seu iterum constituimus ac declara

mus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae princi

palibus ac minus principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Con

trariis quibusvis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum